
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

g'rr ri 	i --uj j Li111. 
1- '_j .j i, 	 . -u./U 	JJu 

• 	 O PRESiDENTE DA FUNDAÇÃO E RETOR DA UMVERSiDADE 
DE BRASLtA no uso de suas atribu'çoes estatutartas e tendo em vista o constante do 

1 	 A

f12  R 1
!IA 4 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a partir de 1°/5/2000, a servidora ISABEL 
TORRES MóNACO, ocupante do  cargo de Asstcnte em Admnstração, da função de 
Coordenador UnB à No r te tFGA' do Centro de Acompanhamento e Desenvov,mento 

I 	A dd..a.tonaI 

• 	
Brasíia-OF. J7 

 

de 11419í0 	de 

\, 1 

Reitor 


